

2023-02-22

Dnr: KFKS 2022-01144

Yttrande angående Nacka kommuns dagvattenhantering i Hästhagen

Länsstyrelsen 567-30180-2022

Med anledning av länsstyrelsens begäran 2022-12-05 om yttrande angående Nacka kommuns dagvattenhantering i Hästhagen lämnas följande yttrande.

Utifrån kommunfullmäktiges beslut 2021-12-31 om verksamhetsområde för dagvatten i Hästhagen har Nacka vatten och avfall AB, NVOA, byggt en allmän anläggning för omhändertagande av dagvatten i området. Samtliga bebyggda fastigheter ligger inom verksamhetsområde för tjänsten ”dagvatten gata”. Delar av området ingår även i verksamhetsområde för ”dagvatten fastighet”. Den i anmälan aktuella fastigheten ingår i ”dagvatten fastighet”.

Kommunen, genom natur- och trafiknämnden, ansvarar för att dagvatten från vägar och allmänna platser avleds till den allmänna anläggningen.

I kartbilden nedan finns anläggningarna för omhändertagande av dagvatten angivna, brunnar, öppna diken, stängda diken och ledningar. Anläggningarna fungerar väl och uppfyller det krav som finns för omhändertagande av dagvatten vid normala regn. Det täckta diket på Östervägen vid den aktuella fastigheten leder bort dagvatten som kommer från de högre belägna vägarna, Jägarvägen och Harvägen. Det finns slitsar på rörets ovansida som har funktionen att kunna ta emot eventuellt ytligt vatten för avledning, vilket är till nytta för den aktuella fastigheten. En film bifogas som visar del av anläggningen.

Vad gäller tjänsten ”dagvatten fastighet” som den aktuella fastigheten har, finns en servis, med en speciell brunn med tre förgreningar så att fastigheten ska kunna ansluta flera ledningar från fastigheten för att säkerställa bortledning av fastighetens dräneringsvatten.

Kommunen vill för övrigt nämna att kommunen haft flera kontakter med den aktuella fastighetsägaren för att diskutera synpunkter och för att informera om funktionen av anläggningen.



Bilaga

Film som visar del av dagvattenanläggningen.

Kommunstyrelsens ordförande
Nacka kommun

Stadsdirektör
Nacka kommun

Postadress: Nacka kommun, 131 81 Nacka

Besöksadress: Stadshuset, Granitvägen 15

Telefon: 08-718 80 00

E-post: info@nacka.se

SMS: 716 60

Webb: www.nacka.se

Org. nummer: 212000-0167